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Könyvajánló ZafírkékKerstin Gier:
Tudjátok milyen érzés szerelmesnek az életben maradásra. De akkor megtud 

lenni? Olyan, mintha pillangók rö- valamit, ami talán az egész életét még 

pülnének a hasadban, és amikor ő ott jobban megváltoztatja.

van, a szíved hússzor gyorsabban 
Ez a könyv az előző újágban bemutatott 

dobog, a világban pedig mindent jónak 
Rubinvörösnek a folytatása. A kö-

látsz.
vetkező számban leírom nektek 

Gwendolynnek ilyen érzései vannak, hisz harmadik, és egyben az utolsó 

Gideon valamiért kedves hozzá. Ez Gwennyt résznek a tartalmát.

nagyon összezavarja. Ennek ellenére még min-

dig nagyon figyelnie kell a legnagyobb feladatára, 

Annini

A Padtárs foglalkozáson a szerkesztők 

megválasztották újságonként a leg-

jobb cikket és íróját. Októberben 

Teichert Annkristin, 

novemberben és 

decemberben 

Szakál Zsuzsi, 

februárban pe-

dig Ábrahám 

Rebeka nyerte a 

szavazást. Akinek év végére a legtöbb voksa van, az 

nyeri meg az Aranytoll Díjat.

Sok szerencsét minden padtársosnak!

Annini

Az autót 2006. július 19-én a kaliforniai Santa Monica 

repülőterének Barker hangárjában mutatták be egy 

meghívásos alapú rendezvényen, melyen 350-en vettek 

részt. Szerepelt a 2007-es modellév újdonságait bemutató 

autókiállításokon San Franciscóban, majd Los Angelesben. 

Utóbbin Chris Paine, a „Ki ölte meg az elektromos autót?” 

című dokumentumfilm írója és rendezője támogatásáról 

biztosította a projektet.

A Tesla Roadster prototípusának rengeteg példánya készült 

el a 2006-os és 2007-es év folyamán. Hosszú próbautak után 

a Tesla Motors minimális változtatásokat eszközölt, majd 

bemutatta a szériagyártás előtti utolsó tesztpéldányokat, 

2007 márciusában. Ezeket az autókat tartóssági- és 

törésteszteknek vetették alá. Eredetileg 2007 októberére 

tervezték a szállítások indítását, de szeptemberben a kez-

dést elhalasztották 2008 első negyedévére. A sebességváltó 

Magna kétsebességes, számítógép által vezérelt, dupla-

kuplungos, elektro-hidraulikus és manuális. Méret- és 

tömegadatok: hossz: 3946 mm, szélesség: 1873 mm, 

magasság: 1127 mm, tömeg: 1770 kg, tengelytáv: 2352 mm. 

Maximális sebessége 201 km/h. Szendvics szerkezetű az 

autó. A Tesla 100 pontból 100-t ért el, ez szép teljesítmény.

Ákos

Szavaztunk

220 felett220 felett

HELYREIGAZÍTÁS
Az elmúlt havi számunkban hely-

telenül jelent meg Usain Bold 100 

méteres futásának ideje.

A helyes adat: 9,69 másodperc. A 10 000 méteres 

futás olimpiai rekordja pedig 27:05,10.

HUMOR KÉPEKBEN

roppantul fontos dolga volt, hogy végső soron a mi kárunkra.

átgázolt egy kutyán. És nem arról Ezért kell odafigyelni szőrös kis 

Az állatok is megérdemelnének beszélek, hogy sötét lett volna, pajtásainkra. Ha egyszer kisállatot 

különféle jogokat, és nem nekik vagy elkerülhetetlen baleset! vállalsz, a te felelősséged 

kellene hozzánk, hanem nekünk Egyre több helyen történnek ilyen gondoskodni róla, és nem az 

hozzájuk igazodni. Az ember esetek , pedig egy k is utcára dobni akkor sem, amikor 

minek szelidítette meg a kutyát, odafigyeléssel megoldódna ez a gond van vele! Mindig van másik 

ha utána az utcára dobja? Minek probléma. Mert nem a természet lehetőség, mindig van mód arra, 

vett haszonállatot, ha aztán csak van ellenünk, hanem mi a hogy megkíméljük őket. Egy 

hagyja éhen pusztulni szegény természet ellen. Ha nem menhelyen még mindig jobb 

jószá-gokat? Így kell-e bánni az vigyázunk, kipusztulhat pár igen dolga van, mint a kocsikerék 

állatokkal? Nemrég hallottam, fontos állatfaj, ami rögtön más- alatt!

hogy egy autósnak valami olyan más állatok kihalásához vezet - Zsu

Állatpolitika

Magyarországon sok helyen élnek ragadozó legnagyobb ragadozó madara a 

madarak, főleg ott, ahol könnyen találnak zsákmányt kondorkeselyű.

maguknak, pl. mezőkön, utak mellett és erdőkben is. 
Az éjszakai ragadozó madarak, 

A rétisas a legnagyobb Magyarországon fészkelő 
pontosabban a baglyok na-

ragadozó madár. Nálunk honos még a vörös vércse, 
gyon kifinomult látással és 

egerészölyv, karvaly.
hallással rendelkeznek, és 

Táplálékuk főleg rágcsálókból, kisebb madarakból és nesztelenül repülnek. Nappal 

kisemlősökből áll. Sokan közülük az út mellett rejtőzködnek, éjjel vadásznak 

található elütött állatokat is megeszik. A rétisas a és táplálkoznak. A fészkeik 

halat is kedveli, de vadludak közül is próbálja a alatt találhatunk köpetet, amiből 

gyengébbeket elkapni. az elfogyasztott táplálékára kö-

vetkeztethetünk.
A ragadozó madarak nemcsak a táplálékuk miatt 

kapták a nevüket, hanem testfelépítésük miatt is. Ismerjük meg, és vigyázzunk ezek-

Kampós csőrük és görbe karmaik teszik lehetővé, re a méltóságteljes madarakra!

hogy zsákmányukat elejtsék és elfogyasszák. Több, 
Kata

mint 3 méteres szárnyfesztávolságával a világ 

Ragadozó madarak

Ha feljössz a hálószobámba,

megmutatom a rovargyűjteményem...
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Nati és Rozi :) Annkristin:

Egy hétfői napon elindultunk Délután szintén próbálkoztam a 

Ossiachba, ahol a szállásunk volt. fordulással, de akkor is leg-

Ez egy több apartmanból álló többször fenéken landoltam. Az 

szálloda, amelyben minden éjjel utolsó előtti lemenetelen mintha 

nagyokat szundítottunk és bősé- valami csoda történt volna, 

gesen étkezhettünk. Minden a sikerült. Jó nap volt, csak azt 

reggeli után indultunk Gerlitzenbe sajnáltam, hogy az azt követő 

a sífelvonókhoz, ami segítségével reggelen hazautaztunk, a többiek 

feljutottunk a hegyre. Ez 1900-2000 pedig még maradhattak egy 

méter magasan volt. Első nap még szálódtam ki a puha ágyból. A napot.

estünk-keltünk, de később már müzlis reggelit követően csúsz- Ugyanilyen vidáman telt minden 

ügyesen legyőztük az akadályokat. hattunk is. Először estem párat, napunk. Nagyon jól sikerült ez a 

Rebeka: majd jobban ment, és sikerült „telelés”, reméljük jövőre is 

Reggel mintha ólomból lett volna kanyarodni. Néhány csúszás után eljutunk ide!

minden végtagom. Nehezen ká- egy meredekebb pályán folytattuk.

Ha nyár, akkor foci VB! Hangolódjatok a Panini Adrenalyn XL 

játékosokat ábrázoló kártyáival a világ egyik legrangosabb 

eseményére! Ezekről a kártyákról fogok bemutatót írni.

A Panini idén is meglepi az embereket egy új kóddal akti-

gyűjthető kártyasorozattal. A legutóbbi Bajnokok válhatjátok 

Ligájás kártyák után egy-két hete megjelent a őket az in-

világbajnokság csapatainak játékosait ábrázoló terneten, és nem csak a barátaitokkal játszhattok az 

gyűjtemény. 416 kártya közül akadnak sima kártyák is, iskolában, hanem más-más nemzetiségű gyűjtőkkel 

de vannak ritkább, csillogós lapok is pl. Star Player, is.

Fans Favourite, Top Master, valamint egészen ritka Iskolánkból is sokan gyűjtik a kártyát, velük 

holografikus Double Trouble-k, amik két játékost elcserélhetitek azokat, amik kétszer is megvannak. A 

ábrázolnak. Ezek mind külön csomagban találhatóak. csomagok a boltokban és az újságosoknál is 

Vannak limitált kiadásúak, amiket csak külön kaphatók. Jó gyűjtögetést!

csomagokban lehet kapni. A kártyák hátulján lévő 

Panini Adrenalyn XL

Tavaszi síelés

Dani

1. Vidám ellentéte 7. Ő tanít

2. Tollas állat 8. Ezt tesszük a távirá-

3. Szarvas fején található nyítóba

4. Országunk hivatalos 9. Forró évszak

nyelve 10. Ez van a kép körül

5. Erre rajzolunk 11. Kedvelt gyümölcs

6. Narancssárga zöldség
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Sulirejtvényünk utolsó szavának helyét találjátok meg ebben a 

számunkban. A helyes megfejtést május 10-ig kérjük leadni a 

diákfőszerkesztőknek! A jó megoldást beadók között ajándékot 

sorsolunk ki.

Megyei kézilabda 
eredmények Bendegúz NyelvÉsz

Zalaegerszegen rendezték meg a nyelvész 

megyei döntőjét 2014. március 28-án, pénteken. 

Iskolánkból 11 diák indult útnak (alsó tagozat 2, 

felső tagozat 8 versenyző), hogy megküzdjön a 

helyezésekért. A versenyen 45 perc állt 

rendelkezésre a feladatok megoldására és a 

kódlap kitöltésére. Bendegúz, mint minden 

évben nehezebbnél nehezebb feladatokkal állt 

elő, hogy megdolgoztasson bennünket.

Iskolánkból a következő tanulók vettek részt a 

versenyen, és értek el helyezést:

2. o.: Bánfi-Fischer Antónia, Szabó Luca, 5. o.: 

Andor Boglárka, Bujtor Barnabás, Sényi 

Barnabás 6. helyezett, 6. o.: Bujtor Botond, Csizy 

Gergő 7. helyezett, 7. o.: Erdei Dorottya, Marton 

Dániel, Tóth Bence.

Gratulálunk a versenyzőknek, jövőre újra 

találkozunk! Köszönjük a felkészítő tanárok 

munkáját.

Kutyaütő 

A Vonyarcvashegyi Eötvös Károly Általános 

Iskola III. korcsoportos fiú kézilabda csapata a 

zalaszentgróti diákolimpia megyei döntőjében 

3. helyezést ért el Nagykanizsa, Zalaszentgrót, 

Becsehely és Galambok csapatai között. A 

csapat tagjai: Szánti Dávid, Barcza András, 

Sándor Norbert, Nagy János, Szakonyi Patrik, 

Penzer Kata, Halász Nikolett, Antolovics 

Mátyás, Tóth Bence, Bán Benjámin, Gujgiczer 

Dániel, Csizy Gergő.

Felk.: Gujgiczer Gyula

Április 1-jén hat csapatból álló megyei döntőn 

vett részt az 5-6. osztályos lánycsapat, 

melynek tagjai: Tóth Patrícia, Szakál 

Zsuzsanna, Tóth Bíborka, Lukács Noémi, 

Andor Boglárka, Halász Laura, Nemes Laura, 

Csipszer Dalma, Szabó Boglárka és Varga 

Viktória voltak.

Felk.: Sényi László, Nemes István, Gujgiczer 

Gyula.

A csapat a csoportgyőzelem után Lenti 

csapatától kapott ki, így a 2. helyen végzett.

Mint derült égből a villámcsapás, ért a hír, hogy 

tévés forgatás lesz községünkben, és több 

társammal együtt szerepelhetünk benne. A világ 

minden táján készítettek Pharrel Williams 

világsikerű dalára, a Happyre videoklipet, és most 

eljött az idő, hogy a Balaton környékén is 

forgassanak. Ezzel a Balatont körülvevő 

településeket is reklámoztuk. Jó élmény volt, 

remélem, lesz máskor is!

Rebii

Tévés szereplésTévés szereplés
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Sulirejtvényünk utolsó szavának helyét találjátok meg ebben a 

számunkban. A helyes megfejtést május 10-ig kérjük leadni a 

diákfőszerkesztőknek! A jó megoldást beadók között ajándékot 

sorsolunk ki.

Megyei kézilabda 
eredmények Bendegúz NyelvÉsz

Zalaegerszegen rendezték meg a nyelvész 

megyei döntőjét 2014. március 28-án, pénteken. 

Iskolánkból 11 diák indult útnak (alsó tagozat 2, 

felső tagozat 8 versenyző), hogy megküzdjön a 

helyezésekért. A versenyen 45 perc állt 

rendelkezésre a feladatok megoldására és a 

kódlap kitöltésére. Bendegúz, mint minden 

évben nehezebbnél nehezebb feladatokkal állt 

elő, hogy megdolgoztasson bennünket.

Iskolánkból a következő tanulók vettek részt a 

versenyen, és értek el helyezést:

2. o.: Bánfi-Fischer Antónia, Szabó Luca, 5. o.: 

Andor Boglárka, Bujtor Barnabás, Sényi 

Barnabás 6. helyezett, 6. o.: Bujtor Botond, Csizy 

Gergő 7. helyezett, 7. o.: Erdei Dorottya, Marton 

Dániel, Tóth Bence.

Gratulálunk a versenyzőknek, jövőre újra 

találkozunk! Köszönjük a felkészítő tanárok 

munkáját.

Kutyaütő 

A Vonyarcvashegyi Eötvös Károly Általános 

Iskola III. korcsoportos fiú kézilabda csapata a 

zalaszentgróti diákolimpia megyei döntőjében 

3. helyezést ért el Nagykanizsa, Zalaszentgrót, 

Becsehely és Galambok csapatai között. A 

csapat tagjai: Szánti Dávid, Barcza András, 

Sándor Norbert, Nagy János, Szakonyi Patrik, 

Penzer Kata, Halász Nikolett, Antolovics 

Mátyás, Tóth Bence, Bán Benjámin, Gujgiczer 

Dániel, Csizy Gergő.

Felk.: Gujgiczer Gyula
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Andor Boglárka, Halász Laura, Nemes Laura, 

Csipszer Dalma, Szabó Boglárka és Varga 

Viktória voltak.

Felk.: Sényi László, Nemes István, Gujgiczer 

Gyula.
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társammal együtt szerepelhetünk benne. A világ 
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Rebii

Tévés szereplésTévés szereplés



Iskolai hírekIskolai hírek
A Zala megyei Pedagógiai Intézet által szervezett 

„Tiszán innen Dunán túl” megyei népdaléneklési 

versenyen a „Picurka” énekegyüttes (Németh Lili 1. o., 

Bánfi-Fischer Antónia, Kozma Panna, Bertalan Júlia 

(2. o.) ezüst minősítést, Soós Dorián 8. osztályos 

tanuló szóló kategóriában arany minősítést kapott.

Felk.: Bujtorné N. Judit

Március 14-én a Zalaapáti Gábor Áron Ált. Isk. területi 

olvasási versenyt rendezett alsó tagozatosok részére. 

A verseny helyben adott idegen szöveg 

felolvasásából állt. Indulók: 2. oszt. Bánfi-Fischer 

Antónia I. hely és Németh Barbara.

Felk.: Pálné Bozzai Ibolya

Iskolánkból 14 alsós és 11 felsős tanuló vett részt a 

Bendegúz NyelvÉsz iskolai fordulóján. Közülük az 

alsó tagozatból Bánfi-Fischer Antónia és Szabó Luca 

(2. o.), a felsősök közül Andor Boglárka, Bujtor 

Barnabás, Sényi Barnabás (5. o.), Bujtor Botond, 

Csizy Gergő (6. o.), Erdei Dorottya, Marton Dániel és 

Tóth Bence (7. o.) jutottak be a Zalaegerszegen sorra 

kerülő megyei döntőbe.

Felk.: Pálné Bozzai Ibolya, Kósa Tamás

A Zrínyi Ilona Matematika Verseny megyei fordulóján 

Gujgiczer Dániel 6. osztályos tanuló 9. helyezést ért el. 

A 6. osztályosok csapatversenyben is kiemelkedően 

teljesítettek, a Gujgiczer Dániel, Csizy Gergő, Teichert 

Annkristin, Bujtor Botond által alkotott csapat megyei 

7. helyezett lett.

Az ötödik osztályból Vajda Kata, Sényi Barnabás, 

Bujtor Barnabás, Ujfaludi Dóra, a hetedik osztályból 

Marton Dániel képviselték iskolánkat, ők a 

középmezőnyben végeztek.

Felk.: Bujtorné Nagy Judit

A Gyenesdiáson megrendezésre került Gergely-napi 

rendezvényen Giber Martin 6. osztályos tanuló 

néptánc szóló kategóriában ezüst, csoportos 

kategóriában arany minősítést szerzett.

A Zalaapáti Gábor Áron Ált. Isk. által szervezett három 

fordulós levelezős természetismereti versenyen vet-

tek részt tanulóink. Az ünnepélyes eredményhir-

detésre meghívottak közül Andor Bíborka (1. o.) 1. 

helyezett, Vastag Dávid (2. o.) 2. helyezett, Kozma 

Panna (2. o.) 3. helyezett, Lenner Alexa (4. o.) 1. 

helyezett és Vastag Elizabet (4. o.) 3. helyezett lett.

Felk.: Kósáné Sz. Ágnes, Lestyán Éva, Vastagné 

Nagy-Pál Orsolya

Nemzeti ünnepünk alkalmából versmondó versenyt 

rendeztünk az alsó tagozatban. Résztvevők: 1-2. 

osztály: Andor Bíborka, Fóth Lola, Goór Hanga, 

Vastag Zsófia, Bánfi-Fischer Antónia, Kocsis Kincső, 

3-4. osztály: Erdei Bálint, Pfeil Anna, Szöllősi Mirtill, 

Lenner Alexa, Péter Fruzsina, Vastag Elizabet. 

Helyezettek:

I. Bánfi-Fischer Antónia (2. o.), Péter Fruzsina (4. o.)

II. Vastag Zsófia (1. o.), Pfeil Anna (3. o.)

III. Goór Hanga (1. o.), Szöllősi Mirtill (3. o.)

A keszthelyi Csány-Szendrey ÁMK március 21-én 

helyesírási versenyt rendezett az általános iskolák 3. 

és 4. évfolyamos tanulói számára. Iskolánkból Töttő 

Levente és Szöllősi Mirtill 3. osztályos és Ábrahám 

Bíborka, Koma Nikol (4. o.) tanulók vettek részt a 

versenyen, Közülük Töttő Levente III. helyezést ért 

el.

Felk.: Sarkadi Barbara, Vastagné Nagy-Pál Orsolya 

A LADIK, azaz LApot a DIáKoknak évente meg-

rendezett újságíró verseny. A megyei versenyre 

több éven keresztül bejutottak csapatok az is-

kolánkból. Idén a csapat tagjai: Kárai Ákos, Marton 

Dániel, Teichert Annkristin, Szakál Zsuzsanna, 

Ábrahám Rebeka. 

Ha az utolsó feladatsor megoldása is jól sikerül, 

akkor Zalaegerszegen a legjobb öt csapat között 

küzdhetnek a győzelemért.

Mint minden évben, természetesen idén is voltak elsőseink, akiknek be kellett illeszkedni a 

mindennapi iskolai életbe. Tanulni kellett, házit írni, de nem maradtak el a játékok sem. 

Hamarosan vége az évnek, ezért úgy gondoltam, itt az ideje kicsit körbekérdezni közöttük, 

milyen is volt az első év az iskolában.

Mi volt a legjobb, és mi volt a legrosszabb Szoktatok közösen játszani?

dolog az iskolában? Táltos: Igen, székfoglalóztunk is, meg ilyesmik.

Táltos: A legrosszabb az volt, hogy az egyik fiú Maja: Hát, néha igen.

sokat verekedett, a legjobbak pedig a tanár nénik és Az ovihoz képest mi volt itt a legszokatlanabb?

tanár bácsik voltak. Toncsi: Nehéz írni.

Maja: Az tetszett a legjobban, hogy elmentünk a Zsófi: Semmi szokatlan nem volt...

Nagymezőre. Rossz szerintem nem Táltos: Tanulás és az órák.

volt. Hajni: Szerintem a tanulás, és az 

Bíborka: A játszótér tetszett a írás.

legjobban. A rossz fiúk voltak a Villámkérdések...

legrosszabbak. Mi a kedvenc tantár-

Lola: A rajzóra..... A rossz gyad?

pedig, hogy az elsős fiúk Táltos: Rajz.

bántottak. Maja: Rajz, tesi, mate-

Zsófi: Tanulás a legke- matika, ének.

vésbé, a szünet a leg- Bíborka: Rajz.

jobban. Zsófi: Rajz.

Mennyire voltak kedve- Toncsi: Rajz.

sek az idősebbek? Elő- Hajni: Furulya, matek 

fordult, hogy valaki bán- és írás.

tott? Mi volt a legfinomabb 

Táltos: Engem egy felsős sem az ebédlőben?

bántott. Kedvesek voltak velem. Táltos: Milánói makaróni.

Maja: Engem csak Ábel, a testvérem Maja: Milánói makaróni.

bántott, de egyébként mindenki kedves Lola: Túrógombóc.

volt. Bíborka: Túrógombóc.

Lola: Nem, nem bántottak. Várod már a nyári szünetet?

Milyen volt az első nap a suliban? Táltos: Nagyon!

Zsófi: Nem emlékszem már rá. Zsófi: Igen.

Táltos: Nem is tudom...könnyű volt. Maja: Igen!!!!

Maja: Jó volt, tetszett. Várod a második osztályt?

Toncsi: Nem kellett sokat tanulni :) Toncsi: Én igen.

Hajni: A legjobb az első héten az volt, hogy két Zsófi: Nem, több lesz a tanulás.

napot nem kellett iskolába menni -hétvége! Lili: Igen, már várom!

Milyen az osztály? Jól kijöttök egymással?

Táltos: Sooooook a veszekedés. Köszönöm, hogy válaszoltatok, remélem, kelleme-

Zsófi: Nem jövünk ki túl jól. Sok a veszekedés, sen telik még el ez a pár hónap :)!

szerintem is. Zsu

1. o.

Megkérdeztük az elsősöket
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április 28. (hétfő)

9:00 Kerékpárral a világban 

élménybeszámoló (5-8. évf.)

9:00 Sport, sorversenyek (1-4. évf.)

10:00 Modell bemutató, verseny

11:00 Kerékpáros ügyességi verseny

11:00 Aszfaltrajz

14:00 XXV. Kórustalálkozó

április 29. (kedd) „Györök-nap”

8:00 Gyülekező („iskolába” érkezés) a 

Jüngling-ház udvarán

13:00 Györök-túra. Külön kiírás szerint. Ebéd 

(a Szülői Közösség segítségével.)

14:00 Tűzoltó bemutató

15:00 Kutyás bemutató

április 30. (szerda)

8:00 Finomságok

9:00 Kézműves foglalkozások (1-4. évf.)

9:00 Karaoke (5-8. évf.)

11:00 Alsó tagozatosok vetélkedője

11:00 Felső tagozatosok vetélkedője

14:00 Ki mit tud?

15:00 Közösségi játékok

Húsz év után milyennek tartja a zenekart, mennyit szágban, Csehországban, Ausztriában, Erdélyben és 

fejlődött? Olaszországban is jártunk.

-Tizennyolc fővel alakultunk 1994-ben. A fennállásunk 

alatt összesen kettőszáznégy tagunk volt. Az alakulás 

óta hatalmas a fejlődés, hiszen már két csoportban 

dolgozunk. A kiszenekar harmincöt tagú, a nagy kb. 

negyven. Ez idő alatt közel hat, hét óra koncert-

anyagot tanultunk meg.

Milyen volt a hangulat az előadás közben?

-Fantasztikus, a közel ezerkettőszáz fellépés egyik 

csúcspontja volt ez az este. A zenekar tagjainak is 

kimondhatatlan élmény volt. Milyen jelentős díjakat kaptak?

Milyen bel- és külföldi szereplések voltak? -Három nemzetközi arany diplomával és nívódíjjal 

-Itthon sok fesztiválra eljutottunk, például büszkélkedhetünk. Lengyelországból 3. díjat, Olaszor-

Debrecenbe, Budapestre, Szombathelyre, Sárvárra, szágból 1. díjat hoztunk. Sok fellépésünk volt a 

Szentgotthárdra. Külföldön Spanyolországban, Fran- mazsorett csoporttal is.

ciaországban, Svájcban, Németországban, Lengyelor- További sikeres húsz évet kívánok!

-Riport Kiss Tamás karnaggyal-

Március 29-én, szombaton volt a Zalai Balaton-part Ifjúsági 

fúvószenekar húsz éves jubileumi koncertje a keszthelyi Ba-

laton Színházban. Erről kérdeztem Kiss Tamás karnagy urat.

Húsz éve zenélnekHúsz éve zenélnek

Annini

Az Eötvös-napok
programja


